2534 Praga, ul. Targowa M 158.

Up**4'

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Września r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta*

eyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
roczną dzierżawę t. j, od d, 26 Września (8 Października) 1884 r., do takiejże daty 1885 r.
posesji Jś 1171c, w Warszawie, od rs. 1090 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. V arszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 100 i na koszta ogłoszenia
25 rs., które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

W a r u n k i_ są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzói <a_o d-elrlsirooji:
W skutek ogłoszenia z dnia .. . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na rok jeden t. j.: od dnia 26 Września (8 Października) 1884 r., do takiejże
daty 1885 r., posesję Jłe 1171c w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . rocznie, (wypisać li
terami), poddając się wszelkim obowiązkom i zatrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium w ilości rs. 100 i na koszta ogłosze
nia rs.